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FINLANDIA: ZORZA POLARNA U ŚWIĘTEGO MIKOŁAJA

Kraj: Finlandia
Zobacz on-line: http://polartravel.pl/464/

Podczas tej zimowej wycieczki przeniesiecie się daleko na północ - do magicznej Laponii. Zasiądziecie wygodnie w
saniach ciągniętych przez psy lub renifery i pognacie ku Wiosce Świętego Mikołaja. Na miejscu będziecie
mogli osobiście poprosić o wymarzone prezenty i idealną pogodę na obserwację zorzy polarnej. W Parku Ranua
poznacie najciekawsze zwierzęta regionu - niedźwiedzie, lisy, sowy i wiele innych. Wybierzecie się również na
zwiedzanie Lodowego Hotelu i niezapomnianą kolację w Lodowej Restauracji.

PROGRAM WYPRAWY:

DZIEŃ 1: PRZELOT DO FINLANDII

Wylot z Polski i przylot do Rovaniemi w Finlandii. Wieczorny spacer po mieście.

 

Jeśli chcesz wylecieć z innego portu lotniczego w Europie, skontaktuj się z nami! 

DZIEŃ 2: ARKTIKUM I WIOSKA ŚWIĘTEGO MIKOŁAJA

Po śniadaniu chętni wybiorą się na atrakcje dodatkowe, a pozostali Uczestnicy udadzą się do Arktikum. Muzeum,
centrum nauki, sala konferencyjna i restauracja zlokalizowane są w jednym budynku, który sam w sobie jest
atrakcją architektoniczną. Wizyta w muzeum to doskonały wstęp do „podboju" dalekiej północy. Poznamy historię,
kulturę, wierzenia i styl życia rdzennych mieszkańców tego regionu – Samów. Odkryjemy piękno i zagadki Arktyki
oraz dowiemy się o zmianach klimatycznych zachodzących za Kołem Podbiegunowym. W muzeum można również
zajrzeć do lodowej komnaty i poleżeć pod modelem nieba oglądając spektakl odgrywany przez zorzę polarną.

Następnie  udamy się do Wioski Świętego Mikołaja. Na miejscu będziemy mogli wysłać kartkę z Koła
Podbiegunowego, spotkać się i zrobić sobie zdjęcia z Mikołajem (zdjęcie dodatkowo płatne ok. 30-50 EUR) czy
kupić wyjątkowe pamiątki.

Wieczorem wyruszymy na poszukiwanie zorzy polarnej.

DZIEŃ 3: PARK RANUA I KOLACJA W LODOWYM HOTELU

Po śniadaniu jedziemy do Ranua Wildlife Park. Tutaj mamy szansę na spotkanie niedźwiedzia polarnego,
arktycznego lisa i sowy śnieżnej. Podczas wycieczki dowiemy się jak finowie starają się chronić te wyjątkowe
gatunki zwierząt.

Po południu udajemy się na zwiedzanie Lodowego Hotelu. Dowiemy się, jak taki hotel powstaje (każdego roku
budowany jest na nowo!). Przechodząc przez lodowe korytarze dotrzemy do Lodowej Restauracji, gdzie spróbujemy
lokalnych przysmaków.

Po kolacji będziemy wypatrywać zorzy polarnej na niebie. 

DZIEŃ 4: LODOSPADY KOROUOMA

Tego dnia rano wyruszamy do niezwykłej Doliny Korouoma-znanej z jednych z najpiękniejszych lodospadów w
Laponii. Wyruszymy na około 5 kilometrowy szlak*, który prowadzi przez las pozwalając zanurzyć się w ciszy i
magii polarnego krajobrazu. Zatrzymujemy się przy najpiękniejszych lodospadach – m.in. Mammutti, Jaska Jokunen

http://polartravel.pl/wyprawa/464/finlandia-swiety-mikolaj-zorza.html
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i Ruskea virta. Trasa jest łatwa do umiarkowanej i dostępna dla każdego, kto jest gotowy na odrobinę zimowej
aktywności.

*możliwość skrócenia trasy do ok. 2,6 km do punktu widokowego na ścianę kanionu z wodospadami.

Po powrocie dla chętnych możliwość skorzystania z popołudniowych atrakcji dodatkowych. Wieczorem wyruszymy
na poszukiwanie zorzy polarnej.

DZIEŃ 5: POWRÓT DO POLSKI

Wylot z Rovaniemi i lądowanie na lotnisku Chopina w Warszawie.

TERMINY I CENY:
TERMIN CENA
13.12 - 17.12.2026 2190.00 EUR + 1000.00 PLN
17.01 - 21.01.2027 2190.00 EUR + 1000.00 PLN
31.01 - 04.02.2027 2190.00 EUR + 1000.00 PLN
14.02 - 19.02.2027 2190.00 EUR + 1000.00 PLN
07.03 - 11.03.2027 2190.00 EUR + 1000.00 PLN

CENA OBEJMUJE:
Bilety lotnicze

Bilety na loty główne
Warszawa - Rovaniemi - Warszawa

Transport

prywatny bus na całej trasie według programu

Zakwaterowanie

4 noclegi w hotelu 3* lub w apartamentach (w zależności od dostępności)

Wyżywienie

kolacja w Lodowej Restauracji

Bilety wstępu

Wioska Świętego Mikołaja
zwiedzanie Lodowego Hotelu 
Rauna Park

Opieka pilota

opieka pilota Kiribati Club (z wyłączeniem atrakcji dodatkowych)

Pozostałe

zestaw podróżnika Kiribati Club
twój osobisty przewodnik w formie aplikacji - sprawdź jak to działa

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna Bezpieczne Podróże EUROPA Super:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN

https://www.polartravel.pl/blog/twoj-osobisty-przewodnik-podczas-podrozy-plan-wyprawy-w-aplikacji/
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CENA NIE OBEJMUJE:
pozostałego wyżywienia
atrakcji dla chętnych, pozostałych biletów wstępu
pamiątek, zdjęcia z Mikołajem


